
                                               八 十 六 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  595      : 405    : 190組別 戲劇組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         480.00  -             1        0.25           1        0.25高 於
         474.00  -  479.99         0        0.00           1        0.25
         468.00  -  473.99         0        0.00           1        0.25
         462.00  -  467.99         3        0.74           4        0.99
         456.00  -  461.99         2        0.49           6        1.48
         450.00  -  455.99         1        0.25           7        1.73
         444.00  -  449.99         2        0.49           9        2.22
         438.00  -  443.99         6        1.48          15        3.70
         432.00  -  437.99         6        1.48          21        5.19
         426.00  -  431.99        14        3.46          35        8.64
         420.00  -  425.99        10        2.47          45       11.11
         414.00  -  419.99         9        2.22          54       13.33
         408.00  -  413.99        16        3.95          70       17.28
         402.00  -  407.99        14        3.46          84       20.74
         396.00  -  401.99        22        5.43         106       26.17
         390.00  -  395.99        17        4.20         123       30.37
         384.00  -  389.99        17        4.20         140       34.57
         378.00  -  383.99        20        4.94         160       39.51
         372.00  -  377.99        18        4.44         178       43.95
         366.00  -  371.99        16        3.95         194       47.90
         360.00  -  365.99        12        2.96         206       50.86
         354.00  -  359.99        15        3.70         221       54.57
         348.00  -  353.99        21        5.19         242       59.75
         342.00  -  347.99        17        4.20         259       63.95
         336.00  -  341.99        14        3.46         273       67.41
         330.00  -  335.99        17        4.20         290       71.60
         324.00  -  329.99        16        3.95         306       75.56
         318.00  -  323.99        16        3.95         322       79.51
         312.00  -  317.99        11        2.72         333       82.22
         306.00  -  311.99        20        4.94         353       87.16
         300.00  -  305.99         8        1.98         361       89.14
         294.00  -  299.99         7        1.73         368       90.86
         288.00  -  293.99         8        1.98         376       92.84
         282.00  -  287.99         5        1.23         381       94.07
         276.00  -  281.99         5        1.23         386       95.31
         270.00  -  275.99         4        0.99         390       96.30
         264.00  -  269.99         4        0.99         394       97.28
         258.00  -  263.99         1        0.25         395       97.53
         252.00  -  257.99         2        0.49         397       98.02
         246.00  -  251.99         1        0.25         398       98.27
         240.00  -  245.99         0        0.00         398       98.27
         234.00  -  239.99         0        0.00         398       98.27
             -  233.99         7        1.73         405      100.00低 於


